
Svar på enkät, elbilsladdning  - Samfälligheten Papegojan:  
Datum: 2022-03-01  

 Antal: 

A. Önskan om att ladda hemma idag:  1 

B. Intresse inom närmaste två åren: 14 

C. Intresse om >5år: 18 

D. Kommer ej byta till elbil:  16 

Totalt antal svar (av 60):  49 
 

Kommentarer till enkät: 

1 
Skulle gärna vilja veta möjligheterna att få det indraget i garaget samt att vi har laddstolpar 
på parkering . Tex att man har 2 bilar som man vill kunna ladda. 

2 För närvarande skulle en elbil inte vara ett alternativ på grund av företagets regler och min 
tjänst. För värdet på våra fastigheter är jag dock positiv till att vi har denna möjlighet.  

3 Intresserad att byta till en elbil onom en längre tidsperiod >5år. Kanske tidigare, det hänger 
på möjlighterna att kunna ladda  här hemma. 

4 
Även om det dröjer för vår del så ser vi också en möjlighet att göra våra samfällighet mer 
attraktiv för andra som skulle vilja flytta hit om det finns möjlighet att ladda sina elbilar inom 
vårt område.  

5 Viktigt för området att denna möjlighet finns. 

6 
Jag är inte intresserad av elbil och är inte heller villig att betala för grannars elanvändning till 
sina elbilar inom vårt radhusområde. 

7 

Hade vart väldigt bra om garagen kunde utrustas med laddstationer till de som önskar ha 
detta eller om laddstationer kan sättas upp på samfällighetens gemensamma 
parkeringsrutor. Vet inte om elen i garaget går att koppla till respektive hushåll men går inte 
det kan följande förslag appliceras: För att lösa det rent ekonomiskt kan ett förslag vara att 
installeras laddstation i eget garage får man betala ett tillägg på årsavgiften till 
samfälligheten (får slås ut på årsförbrukningen av elkonsumtion för de garage där 
laddstation installerats). Installeras laddstationer på området kan man kanske ha ett 
liknande tankkort som man använder för att få ladda bilen.  

8 Vi tycker att det är nödvändigt att förbereda för möjlighet till laddning av el-bilar. Dessutom 
viktigt för att vara ett attraktivt bostadsområde och behålla husens värde. 

9 
Vi anser inte att kostnader för laddning av elbilar ska lläggas till gemensamma kostnader för 
samfälligheten.  

10 Det finns många bra lösningar att lyssna på. Jag kan tipsa om en vän vars företag jobbar med 
att installera elbilsladdare med eller utan solceller. http://dekkab.se; Mikael Johansson 
mikael@dekkab.se 0707-763783 



11 
Kommer troligen inte köpa elbil under tiden vi bor kvar. Önskar info om pris etc för 
installation i garaget för att överväga om en sådan är en vettig fastighetsinvestering. Är inte 
intresserad av laddstolpar placerade på våra parkeringsplatser. 

12 
Om föreningen ska installera elbilsplatser är det viktigt att tänka på vem som ska betala för 
den. Föreningen ska inte ta det ansvaret utan isåfall hitta lösningar där var och en av 
fastighetsägare ska betala den själv. Som tex. kortläsare. Tycker inte i dagsläget att vi ska ta 
bort våra parkeringsplatser till förmån för elbilar. 

 


